A 3 æquum

æquum fuit: qui, uti eiusdem sa-
craffissimæ Sedis Gratiâ, in his Bel-
gicis Prouincijs dignitate, & au-
ctoritate præ omnibus fulget: ita
eiusdem honori, & dignitati, to-
tiusq; Catholicæ Ecclesiæ inuio-
labili veritati, & sanctitati pro-
pugnare, & peculiariter defende-
re est plusquam æquissimum.
Succedit III. mæ Gratiæ Tuæ in sa-
craffissimam Deiparam, & glorio-
fissimam semper Virginem M. A.
RIA M singularis affectus, & ma-
gna deuotio; quam ex nobilissi-
mi Parentis tui defuncti pectorc
velut ex traduce hausisti, & ma-
ternis ex uberibus luxisti. ô piæ!
ô mitem! ô deuotissimam fœmi-
narum! non immerito tam exi-
mios

mios Illustrissimi filij sui hono-
res, in viuis cernere pia mater (di-
uinâ fauente clementiâ) permit-
mittitur; quæ intactissimæ illius
Matri MARIÆ, & dilectissimi
eiusdem filij Domini nostri IESU
CHRISTI cultrix semper existi-
tit singularis. Quam Amplissimi
Parentis tui, & lectissimæ Matris
pietatem, & in Diuam deuotio-
nem binæ tuæ, cæquæ laudabilis
memoriæ Sorores imbibere. Qua-
rum vnâ Nobilissimi, & Genero-
sissimi Viri Dom. CAROLI DE
BRIMÈVR, Angiæ Gubernato-
ris vigilantissimi quondam uxor,
eiusdem in Deiparam deuotionis,
ac pietatis lauream cum suâ po-
steritate his in terris exspectat.

A 4 Alce-

Altera autem Amplissimi, & Nobilissimi Viri D. PETRI PECQVII Brabant. Cancellarij vxor, sic in terris MARIAM coluit, vt eam eiusdem conciuem nunc esse nulli debeat esse dubium, qui illam vel extremis lincis aliquando nouerit. Dignus planè tali tuâ sorore PECQVIUS, digna PECQVIO. Mulier illa inclita; qui nominis sui, prudentiæ, eloquentiæ, & rerum gestarum magnitudine, ac splendore; modestiæq; uti pietatis honore, & gloriâ, non totam modò Belgicam: sed ipsum Galliæ Regnum, ipsum Romanum Imperium, (dum Legatione ibidem fungeretur) perculit, & impluit, Vtiusq; ossa in Annuntiâ

ciatæ ciusdèm immaculatè Vir-
ginis cœnobij Bruxell. templo
sepulta iacent. Denique, cum quæ
hoc in libello pertractantur, spiri-
tualia sint, & ad Catholicam fi-
dem pertinentia: facilè quiuis in-
telliget tanto ad persuadendum
amplius valitura, si eius authori-
tate, cuius est sanas in Ecclesiâ do.
Etrinas conseruari; pestilentes re-
legari, nitantur & fulciantur. Hęc
itaque sunt, Ill. ^{mc} ac Reu. ^{mc} D.
quæ mc ad hanc opellam tuo no-
mini inscribendam compulere:
quam item solitâ suâ benignitate
excipere, suoq; sinui aditum per-
mittere non dignabitur. Ete-
nim, quod de Persarum Rege a-
quam manu oblatam benignè

ac,

acceptante tanto Historicorum
supercilie celebratur: id ipsum po-
tiori longè ratione de Illustrissi-
mâ ac Reuerendissimâ vestrâ gra-
tiâ, quamdiu vixero, celebrare
non desinam. Quam Deus Opt.
Max. Ecclesiæ suæ, afflito Bel-
gio nobisque omnibus diutissimè
incolumem esse, & florere iube-
at. Ita vroueo, ita opto.